CÂMARA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025042301

O(A)  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SOLONÓPOLE,  através  do(a)  seu(ua)  Pregoeiro(a),
torna público que realizará as  08:00, do dia 16 de maio de 2025,  no endereço
eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 2025042301. Objeto:
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  Solução  de  Tecnologia  da
Informação e  Comunicação (TIC),  na modalidade Software  como Serviço (SaaS),
contemplando o licenciamento de uso de software para gestão e oferta de serviços
públicos ao cidadão, constituído por Plataforma Web e Aplicativo Móvel ("Balcão do
Cidadão"), incluindo serviços de implantação, configuração, migração de dados (se
aplicável), treinamento, garantia de funcionamento, suporte técnico e manutenção
contínua,  visando  modernizar,  desburocratizar  e  centralizar  o  atendimento  ao
cidadão,  em conformidade com a Lei  nº 14.129/2021 (Lei  do Governo Digital)  e
demais  legislações  aplicáveis,  junto  a  Câmara  Municipal  de  Solonópole/CE,
conforme especificações e condições estabelecidas neste Termo de Referência e
seus  anexos..    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços
eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  PNCP  -  Portal  Nacional  de
Contratações  Públicas  e  https://camarasolonopole.ce.gov.br/.  Informações  pelo
telefone:  -- ou no endereço: Rua José Carlos Freire Machado, s/n - Semeão Machado
- Solonópole/CE, 28 de abril de 2025. MARIA KARINA PINHEIRO - PREGOEIRO(A).

assinado eletronicamente
Maria Karina Pinheiro

PREGOEIRO(A)

		2025-04-28T03:00:00+0000
	Senador Pompeu, Ceará - BR
	MARIA KARINA PINHEIRO
	Assinado digitalmente como PREGOEIRO, nos termos da legislação vigente